
SMLOUVA O DĹLO
podle § 536 a násl. zák. č. 513/91 Sb. v p/a/nán znění

I. Sjlllu)'jlismal1)'

I. Zhotovitel:

2. Objednatel:

Jaroslav Vaněrka
Hliníky 412, Kunštát 679 72

Zastoupena: Jaroslavem Vaněrkou
lČ: 06741169
DIČ:CZ7710043748

Bank.spojeni: Flo banka, a. s., č.ú.

Základni umělecká škola F. Jilka. příspěvková organizace
Vídeňská 264/52. Brno 639 00

IČ: 44993536
Zastoupena: Mgr. Pavlem Sapákein - ředitelem školy
Bank.spojení: KB Brno
č. účtu: 27233621/0100

Il. Předniět snilouvy

l. zho[ovjte] se zavazuje provést pro objednatele ,.VÝMĚNU KOBERCŮ A OLIŠTOVÁNÍ"
v budovách ZUŠ Vídeňská 52 a ZUŠ Vídeňská 85 a to všedle cenové nabídky, která je nedílnou
součásti této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit jeho CěňLl.

Ill. Místo a prowdeni nlolltáŽé

Dílo sjednané touto snilouvou budc provedeno v budově ZUŠ Vídeňská 52 a ZUŠ Vídeňská 85
v Brně.

IV. Dobu plnění

l. Tennin zahájeni: 30.11.2022
2. Termin ukončeni: 02.12.2022

V. Cena díla

l. Výměna koberců a olištování ZUŠ
Výměna koberců a olištování ZUŠ
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Celková cena s DPH

Vídeňská 52 89 600,-KČ
Vídeňská 85 38 090,-KČ

127 690,-KČ
26815,-KČ

154 505,-KČ



VI. Placeni' ceny dílu

l. Zhotoviiel po dokončení a předání díla vystaví fakturu a objednatel ji uhradí.
2, Splatnost faktur je dolnlllvena na 10 dnů po .jejich odsouhlaseni

VIL Součinnost obie(lnutele

l. Objednatel zajisti připravenost jednotlivých učeben.

VLIL Kvulita prací

]. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovidajici účelu smlouvy.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodbornou údržbou.
3. Záruční doba na materiál jsou 2 roky.

lX. Snlluwll'pokun'

l. Při prodlení s p|acenín) faktur. objednatel zaplatí pokutu 0,05 % za každý den prodlcni z dlužné
částky.

2. Vlastnictví dodané včci dle smlouvy, přejde do vlastnictví o bjcdnatele až po zaplaceni ceny.
3. Při nesplněni [erminu ukončeni prací zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 0,05 % za

každý den prodlení z dohodnuté částky.

X. Závěrečná usta]lovení

l. Veškeré změny této snilouvy lze pruvádět pouze písemnou fonnou po vzájen)né dohodě obou
sniluvnich stran. Toto ustanovení platí i pro případ, kdy objednatel žádá v době montáže změnu
oproti dodané projektové dokumentaci.

2. Účastnici sn)]ou\y prohlašuji, žc se řádnč scznánúli s jejím textem, že sjnlouva byla sepsána podk
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz připojují své v|aslnoruční podpisy.

V Brně dne: 28. //.2022

'&t,L, o j nate

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA F. JÍLKA BRNO,
" příspěvková organizaceZqj S "' Vídeňská 264/52

639 (JO Brno
F.jilka Brno lČ: 44993536

tel.: 543 213 764, sekretariat@zusjilka.cz


